Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(ВлГУ)

r)j. {J. JoJ4

ПРИКАЗ
г. Владимир

№ f60,ЛL
О прикреплении Черникова А.С.
к университету для подготовки
кандидатской диссертации

На основании решения комиссии по вопросам прикрепления для подготовки

кандидатской диссертации без освоения программ аспирантуры и договора о прикреплении

физического лица от 01 октября 2024 г. № 112/2024НРу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Черникова Антона Сергеевича, младшего научного сотрудника ВлГУ,

для работы над диссертацией на соискание ученой степени кандидата наук без освоения

программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре к кафедре

физики и прикладной математики по научной специальности 1.3.19. Лазерная физика с 01

октября 2024 г. по 30 сентября 2027 г.

2. Назначить доктора физико-математических наук, доцента, профессора каф.

ФиПМ Прохорова А.В. научным руководителем Черникова А.С.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по НРиЦР

Кучерика А.О.

4. УД довести приказ до сведения кафедры ФиПМ, УБУиФК, ОПКВ

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит

опквк

А.А. Панфилов